
頁

執行日 令和 7年 8月 7日 児童部　子育て政策室

不参加

5

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市立保育所等室内カメラ設置業務

令和 7年 8月22日　から　令和 8年 3月31日　まで

吹田市立保育所等

令和 7年 8月22日

2

1001016558　大和ＥＳ（株）　吹田営業所

1001022766　ＤＸアンテナ（株）　関西支店

落札

3

4

¥40,400,000

1000505501　ＡＬＳＯＫ（株）　大阪支社

1000101300　協和テクノロジィズ（株）

1000127601　国際セーフティー（株）　大阪

支社

1000746200　三和通信工業（株）
¥58,880,000

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25005315

¥179,000,000

¥38,000,000

業者名

辞退

１回目 備考

1 ¥61,443,800

２回目 その他

6

契約者

契約金額

9

1000293600　日本設備工業（株）

10

7

8

大阪府大阪市北区豊崎３丁目１９番３号

うち消費税相当額

落札

（税込）

国際セーフティー（株）　大阪支社

執行結果

住所

¥41,800,000

予定価格 （税抜）

¥3,800,000

¥41,100,300

令和 7年 8月 7日


